b cum mandatur prouideri de beneficio intelligitur de simplici. nā pa. pa in mādato non adiecit qualitatem simplicitatis. sed interpretando mandatiū suum dicit q. iusto vt emanasse pro simplici officio. 7. proba. tur ratione. nā in literis impetratis ad beneficia debemus facere scri. ptam interpretationē. vt in. c. q. uis. de pben. li. vi. **I**te maior idoneitas requiritur in curato q. in simplici. ideo nisi expresse fiat mētio de cura tā. c. q. de mādato generali nō venit beneficiū curatum. **T**er. est nota. in. c. cū. in illis. eo. ti. 7. li. **C** Item no. ibi. nostra feratur intentio 7. q. māda. tum pape recipit vires a sua intētiōe. semper ergo coniecturanda est mens principis ad hoc. c. a. deo. 7. c. super literis. de rescrip. **C** In glo. xl. timo casum notabile 7. qui alibi vt credo nō est ita expresse. q. sūa ex. coimunicacionis lata a delegato pape vltra cōprebensa in rescripto de. legationis est ipso iure nulla. **E**t voluerunt quiddā fumen ex isto text. ar. q. sūa excoimunicacionis lata a delegato contra intentionē deleg. atis est ipso iure nulla. **S**in. tñ in. c. ex inuatiōe. de rescrip. dicit q. q. dam volentes facere nouaz sectam. dixerunt q. processus delegati aut est iniustus aut nullus. si iniustus esset contra intētiōem delegantis 7. per p. s. nullus. arg. huius. c. sed profecto illud dictum nec primum nō approbatur cōter a doc. s. vt refert hic dñs meus dñs Lar. multi doc. consulerūt q. sūa excoimunicacionis lata a delegato contra intētiō. nem delegantis esset nulla. sed nec sibi nec dño Anto. nec mihi placet hoc dictum. nam de intētiōe delegantis non est q. feratur excoimunica. tio sine monitione 7. tñ lata cōtra a delegato 7. vt no. Inno. in. c. illud. j. de cle. exco. mini. vide etiā Inno. in. c. pro illorū. s. eo. vbi dicit q. sūa excoimunicacionis feratur a delegato sine cause cognitione. nihilominus 7. licet sit iniusta. 7. generaliter de processu executoris iniusto vide Inno. in. c. ad aures. de rescrip. vbi 7. illum tenere. vide etiā pulchrum dictū Inno. in. c. prudentiā. de offi. delega. vbi plus dicit q. si delegatus fert suam contra clausulā insertam in rescripto concernentē instructionem circa merita cause. nihilominus 7. sūa quoniam regula generalis habet q. sūa lata cōtra ius litigatoris valet. vnde opus est appellare. vt in. c. cum inter. de re. in di. Ad istus text. dicit q. excoicatio fuit bic lata ex. cedendo vires mandati. nam non habebat potestātē prouidendi de re. ctoria seu dignitate. ideo non potuit cogere ad obseruantiam illius qd nō cadebat sub pte sua. 7. ad hoc vltimū no. semp hūc text. **C** Sed q. ro quid si mandati puideri in ecclesia de beneficio. 7. in illa ecclia vbi di. rigitur illud mandati sunt prebende 7. alia beneficia minorā. nunquid possit prouideri de prebenda. doctores hic cōter dicunt q. nō. sed si nō essent ibi nisi prebende ne mādatum sit frustratorius porrit prouideri de prebenda. arg. c. abbate. j. de ver. sig. do. Lar. dicit q. nō videtur esse differentia. vnde etiā poterit in primo casu prouideri de prebēda nihil allegat. s. ego allego 7. adduco text. in. c. pro illorū. s. eo. vbi simplr fuit mandati vt prouideretur de beneficio 7. vigore illius mādati fuit. pui. sūa de canonicarū 7. prebēda. sed nihilominus mihi plus placet d. ca. docto. q. canonice est longe honorabilior q. aliud beneficium sim. plex. vnde canonice dicuntur clerici primi gradus. 7. alij clerici simplici. ter beneficiati dicuntur secundigradus. vt not. Inno. in. c. sedes. de re. scrip. ideo cum in rescripto sit hēda stricta interpretatio debem. 7. in du. bio intelligere de beneficio minor. arg. hic 7. in. c. i. 7. ij. de fil. p. s. by. li. vi. 7. in. c. q. uis. de pben. li. vi. **H**ec ob. c. pro illorū. q. ibi fuit manda. tum de beneficio cōpetenti quo casu dicitur bic doct. q. competens in. telligatur sim. qualitatē persone. vnde si in cetero canonicatum pote. rit prouideri de eo. 7. in ecclesia sint alia beneficia. 7. licet ipsi non alle. gent. ter. est nota. in. d. c. pro illorū. **C** Quid aut si mādatur prouid. eri de beneficio prebendali vel alio. nunquid venit beneficium curati. quiddā cum quibus transit Jo. an. tenent q. sic per illam dictionem vel alio. quasi voluerit comprehendere beneficiū curatum. sed modernoz res tenent opposituz 7. melius. 7. contra hanc sniam anti quoz videtur ter. rotundus in. d. c. pro illorū. vbi dicitur q. nisi fiat expresse mētio de cura non venit beneficiū curati. **H**ec ob. dictio alio. nā potius facit pro. quia regulariter dictio alius. facit positonem eiusdem qualitatatis cum precedentibus. vt no. in. d. c. sedes. debet ergo intelligi mandatum de beneficio prebendali vel alio. simili. sed curatum non est simile. vt in. d. c. cum in illis. nam maior idoneitas 7. maior etas requiruntur in beneficio curato q. in alijs simplicibus. vt dixi in. c. super inordinata. **S**edem. **C** In glo. j. in fi. not. glo. 7. idem no. in. c. accepimus. de eta. 7. quaz. in glo. penul. 7. vide quod plene dixi in. c. rodulphus. de rescri. **E** vbi tetigi an 7. quando comitatuū veniunt appellatione ciuim. econ. uerso. 7. videtur. text. de ciuitate in. c. si ciuitas. de senten. excom. lib. vi. vbi etiam habetur nunquid appellatione ciuitatis veniant suburbia 7. dicitur q. sic. quia prouiso faciēs mentionem de ciuitate frustratē effectu suo nisi comprehendat suburbia et in hoc est singu. ille text. in quo est materia odiosa quod appellatione ciuitatis non solum venit id quod muris clauditur sed etiam suburbia. **E**t hoc cōcederem q. si statutum diceret q. in ciuitate non possit exerceri cetera ars ad effectuz vt ciues sint intenti alijs artibus quod non poterit exerceri in subur. bis quia de facili ciues destruantur dictam legem. cundo ad subur. bia. 7. pro hoc facit. c. super specula. j. de primleg. vbi inter dicitur ne leg. ges legantur parisijs vel in locis vicinis. **C** In glo. h. ibi. de concess. pben. qui. ciuicis ad de. lib. vi. 7. de materia huius glo. vide ter. ibi 7. an executor